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Information från ordförande
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Äldre- och omsorgsnämndens beslut
Äldre- och omsorgsnämnden noterar informationen.

Information
Ordföranden för äldre- och omsorgsnämnden, Susann Ronström (S), 
informerade om aktuella frågor.

 Invigning av verksamheten guldkanten 
Den 26 november invigdes den nya dagverksamheten för personer 
med somatiska sjukdomar. På plats för att fira fanns både Tyresöbor, 
politiker och personal. Dagverksamheten, som heter Guldkanten, fick 
sitt namn genom en omröstning på Tyresö kommuns Facebooksida, 
där man kunde rösta fram det bästa namnet, och Guldkanten vann en 
jordskredsseger. På Guldkanten, som finns på Bollmoravägen 28D, kan 
deltagare bland annat delta i enklare gymnastik, sångstunder och 
promenader. Det finns även pysselrum och ett sparum där man kan bli 
ompysslad med bland annat massage och manikyr.

 Det har inkommit klagomål på matlådor   
Verksamheten har valt ut politiker och företrädare för 
pensionärsförening att testa maten i två veckor. 

 Den 5/12 Så länge hjärtat slår. 
Äldre- och omsorgsförvaltningen hade abonnerat Forellen för 
medarbetare som ett led i medarbetarutveckling. Susann meddelade att 
det var en riktigt bra och viktigt budskap.

 Brukarrådet 9 december
Brukarrådet består av åtta medlemmar som träffas fyra gångar per år 
för att diskutera kvalitén inom områdets verksamheter.
Brukarrådet syftar till att förbättra verksamheten utifrån brukarnas 
förslag på förändringar och förbättringar. På varje möte diskuteras olika 
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frågor utifrån en given dagordning. Brukarna tar upp frågor som de vill 
diskutera och ledningsgruppen kan också lämna frågor till rådet. Frågor 
som tas upp i brukarrådet lämnas sedan vidare till ledningsgruppen, 
som svarar på frågan inför nästa möte.
Brukarrådet ville gärna veta lite om varje parti och lära sig lite om hur 
politiken i Tyresö fungerar. De vill också gärna veta hur respektive parti 
jobbar med funktionshinderpolitik/funktionshinderfrågor.  

Beslutsgång
Äldre- och omsorgsnämnden noterade informationen.

Comfact Signature Referensnummer: 177084SE




